



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO
 C. CORREGIORA NO. 500
 COL. CENTRO
 46600 AMECA JALISCO

CR. 00402 C10.03-00191-00-AMT 300756 12564

CURP: 44616342
 CTE: SAP070223QK0
 RFC: 000004043297670
 CTA: 300756
 CONSEC: 1
 HOJA: 1

ESTIMADO CLIENTE: LE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 15 DE MARZO 2010, SU COBRO DE PAQUETE ESTIMULO O SE INCREMENTARA DE \$200 A \$250 MAS IVA MENSUAL. PARA MAYOR INFORMACION VISITE WWW.HSBC.COM.MX O LLAME AL 5721 31 50 DE MEXICO D.F. O AL 01800 5048600 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA SE PARTE DEL CENSO. -EN MEXICO TODOS CONTAMOS] CENSO DE POBLACION Y VIVIENDA 2010

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA DE CHEQUES	NO.	04043297670	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/03/2010 AL 31/03/2010
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	31		SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$5,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$0.00		SALDO PROMEDIO DEL MES: \$225,495.38
SALDO ANTERIOR:	\$209,220.55		TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
DEPOSITOS/ABONOS:	\$27,975.75		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$0.00
RETIROS/CARGOS:	\$0.00		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A#0: \$0.00
INTS.NETOS S/CAPITAL:	\$0.00		I.V.A. COBRADO: \$0.00
SALDO ACTUAL:	\$237,196.30		I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$0.00
			I.S.R. RETENIDO EN EL A#0: \$0.00
			CLABE: 021326040432976700

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA DE CHEQUES		NO.	04043297670		
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
01		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$3,429.36	\$212,649.91 1911003
02		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,922.43	\$214,572.34 1911003
03		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,077.00	\$215,649.34 1911003
04		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$805.62	\$216,454.96 1911003
05		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,201.10	\$217,656.06 1911003
08		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,345.98	\$219,002.04 1911003
09		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,261.60	\$220,263.64 1911003
10		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,893.33	\$222,156.97 1911003
11		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,189.05	\$223,346.02 1911003
12		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$807.59	\$224,153.61 1911003
16		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,792.15	\$225,945.76 1911003
17		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,203.17	\$227,148.93 1911003
18		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$610.25	\$227,759.18 1911003
19		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$703.74	\$228,462.92 1911003
22		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,853.31	\$230,316.23 1911003
23		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$831.75	\$231,147.98 1911003
24		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$524.19	\$231,672.17 1911003
25		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$701.41	\$232,373.58 1911003
29		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$994.41	\$233,367.99 1911003
29		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,472.20	\$234,840.19 1911003
30		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$929.00	\$235,769.19 1911003
31		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,427.11	\$237,196.30 1911003

ACLARACIONES:

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO	ACLARACION	NUMERO CUENTA	TIPO CUENTA	FECHA CARGO	DESCRIPCION	MONTO
-------	------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------

Este documento es una reimpression de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.